АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ» ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023                                                                                                                          № 29
с. Большое Колесово

Об одобрении Прогноза СЭР на 2024-2026годы муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия

      В соответствии со ст.173 БК РФ,  федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить  Прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Колесовское» на 2024 год и на период до 2026 года.
       2. Контроль за выполнением постановления возложить на  ведущего специалиста по финансово-экономическим вопросами Администрации МО СП «Колесовское» С.Г Задиран.

Руководитель  Администрации                                              С.В. Перевозников
image1.wmf

oleObject1.bin